裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086002837
主旨：本校舉辦108學年度「國中畢業生升學五專」免試入學親子座談會暨校園參觀，敬
邀貴校國中九年級師長、學生及家長參與，並請協助上網公告及轉知所屬踴躍報名參加。

★意見欄

1.東湖國中各組室 輔導主任 侯玉芳 決行 108/05/13 14:20:37
如擬
2.東湖國中各組室 賴旼瑤 送陳/會 (代理：資料組長 施乃華) 　108/05/13 10:36:55

3.東湖國中各組室 管理員 郭怡均 送陳/會 108/05/13 09:46:56
擬：公布於校網。
4.東湖國中各組室 賴旼瑤 退文 (代理：資料組長 施乃華) 　108/05/10 10:46:13
擬：列為資源，於需要時利運。
5.東湖國中各組室 管理員 郭怡均 送陳/會 108/05/10 09:48:39
擬：列為資源，於需要時利運。